Del  PODER EJECUTIVO - Proyecto de Ley - Modifica, a partir del 1 de enero de 2026, el
artículo 1º de la ley H nº 5125. Autoriza al Poder Ejecutivo, a partir del 1 de enero de 2026, a
emitir Letras de Tesorería para el Ejercicio Fiscal 2026 en los términos del artículo 65 de la ley H
nº 3186, por hasta un monto de pesos ciento veinte mil millones ($120.000.000.000), con destino
a cubrir deficiencias estacionales de caja.

AL ORDEN DEL DÍA

"D" - PRESENTACION DE PROYECTOSSESION DIA 20 DE NOVIEMBRE DE 2025 - 08:00 Hs.

1510/2025

1511/2025

1512/2025

1513/2025

1514/2025

1515/2025

Del  PODER EJECUTIVO - Proyecto de Ley - Declara de utilidad y sujeto a expropiación dos